РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                         05.09.2016                                          № 264                                   с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 12.04.2013 № 157 «О формировании спортивно-оздоровительной группы Куйбышевского сельского поселения»

В целях создания условий для развития на территории поселения массовой физической культуры, спорта, повышения спортивного мастерства, а также создания максимальных условий для личностного развития и укрепления здоровья населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 12.04.2013 № 157 «О формировании спортивно-оздоровительной группы Куйбышевского сельского поселения»  следующие изменения:
приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Куйбышевского сельского поселения.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                                                 И.И.Хворостов

Постановление вносит ведущий специалист
по социальным вопросам, культуре и спорту.

Приложение  к постановлению
Администрации Куйбышевского
сельского поселения
от 05.09.2016  №  264

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Куйбышевского
сельского поселения
от 12.04.2013  № 157

СОСТАВ
 спортивно-оздоровительной группы
  Куйбышевского сельского поселения

1. Кошлаков Алексей Владимирович - Представитель;
2. Мищенко Анатолий Александрович - заместитель Представителя;
3. Павлюков Владимир Николаевич - заместитель Представителя;
4. Королёв Денис Александрович - заместитель Представителя;
5. Федоренко Сергей Васильевич - заместитель Представителя;
6. Гречко Андрей Владимирович - заместитель Представителя;
7. Хорошев Виталий Сергеевич - заместитель Представителя;
8. Павлюченко Юрий Витальевич – участник;
9. Саакян Артур – участник;
10. Абдуллаев Натик – участник;
11. Алиев Тельман - участник;
12. Алисова Александра - участник;
13. Андросов Александр - участник;
14. Белоусова Оксана – участник;
15. Буркунцов Виктор - участник;
16. Вихтинский Н.В. - участник;
17. Гаврилин Вадим - участник;
18. Гаврилов Е.М. - участник;
19. Гамидов Руслан - участник;
20. Греков В.Р. - участник;
21. Гречко Александр - участник;
22. Гугнивенко Олег - участник;
23. Гурижев Артур - участник;
24. Дмитренко Сергей - участник;
25. Долгополов Александр - участник;
26. Донушкина Елизавета - участник;
27. Ермаков Евгений - участник;
28. Жученко А.А. - участник;
29. Завертайло Сергей - участник;
30. Захарин Владимир - участник;
31. Иванов Сергей - участник;
32. Ищенко Василий - участник;
33. Ищенко Д.Ю. - участник;
34. Коваленко А.С. - участник;
35. Козаченко А.С. - участник;
36. Козаченко Д.С. - участник;
37. Козлов Виталий - участник;
38. Конарев Егор - участник;
39. Котченко Анастасия - участник;
40. Кравченко Андрей - участник;
41. Кравченко Татьяна - участник;
42. Кругляков Станислав - участник;
43. Кудлаев Александр - участник;
44. Кухаренко Андрей - участник;
45. Левин С.Н. - участник;
46. Мануков Михаил - участник;
47. Медведев Алексей - участник;
48. Медведев И.Н. - участник;
49. Медведев Иван - участник;
50. Миронов Евгений - участник;
51. Михайлов Д.А. - участник;
52. Нестеренко Анна - участник;
53. Нестеренко Денис - участник;
54. Нечуйветер Алексей - участник;
55. Новиков Сергей - участник;
56. Новикова Анна - участник;
57. Петрова Ирина - участник;
58. Просянок Вячеслав - участник;
59. Раевский Никита - участник;
60. Раскопа Назар - участник;
61. Рыбаков И.П. - участник;
62. Рыбалко Алексей - участник;
63. Сандуца А.Ю. - участник;
64. Саркисян Э.В. - участник;
65. Сенченко Марина - участник;
66. Сенчук Моисей - участник;
67. Скрипников И.В. - участник;
68. Стрельников Сергей - участник;
69. Сутуга Юлия - участник;
70. Талащенко Александра - участник;
71. Талащенко Ксения - участник;
72. Таранцов Т.А. - участник;
73. Ткаченко Олег - участник;
74. Товсторебров Н.О. - участник;
75. Федоров Г.С. - участник;
76. Федченко Алексей - участник;
77. Федченко Светлана - участник;
78. Филиппов Денис - участник;
79. Фильев Николай - участник;
80. Фокин Е.М. - участник;
81. Хворостова Светлана - участник;
82. Химиченко Сергей - участник;
83. Чеботарёв Артём - участник;
84. Черненко Андрей - участник;
85. Черненко Анна - участник;
86. Четвертак В.В. - участник;
87. Чумиков И.И. - участник;
88. Шипико Светлана - участник;

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения                                                 И.И.Хворостов

2